
وقف و نذر 

»نذر مادر« برای تأمین 8هزار 
لباس گرم کودکان نیازمند

ــا مــشــارکــت در  ــا دهـــه فــاطــمــیــه، بـــانـــوان ایـــرانـــی ب هــمــزمــان ب
ــا)ع( ــ ــام حـــضـــرت رضـ ــ ــه بـــرکـــت ن ــذر مــــــادر« و بـ ــ  پـــویـــش »نـ
8 هزار لباس برای 8 هزار کودک نیازمند تهیه خواهند کرد.
ــانـــواده بنیاد  ــور بـــانـــوان و خـ ــه هــمــت مــرکــز امــ ایـــن پــویــش ب
کــرامــت رضـــوی بــرپــا خــواهــد شــد و 8 هـــزار روضـــه خانگی 
ــرد. ــ ک ــد  ــنـ ــواهـ خـ ــت  ــارکـ ــشـ مـ آن  در  کـــشـــور  ــر  ــراســ ســ در 
مدیر مرکز امور بانوان و خانواده بنیاد کرامت رضوی در تشریح 
جزئیات این طرح گفت: با توجه به شناسایی 8 هزار روضه 
خانگی در سراسر کشور و ایجاد شبکه ارتباطی با برگزارکنندگان 
این روضه ها، بنیاد کرامت رضوی تلاش خواهد کرد در کنار 
حمایت معنوی از این مجالس، فعالیت های مشارکتی بانوان در 
حوزه مسائل اجتماعی را نیز تقویت کند و پویش »نذر مادر« 
برای تأمین لباس گرم کودکان نیازمند یکی از این طرح هاست.
فاطمه دژبــرد ادامــه داد: برگزاری دوره هــای جهاد تبیین برای 
بانوان نیز یکی دیگر از طرح های اجرایی شده به همت این 
مرکز است و فعالان فرهنگی، مبلغان و افــرادی که می توانند 
برای جامعه مخاطب اثرگذار باشند، مخاطب این دوره هستند.
وی همچنین گفت: دبیرخانه های خدمت رضوی در سراسر 
کشور نیز در تعامل با مرکز بانوان و خانواده بنیاد کرامت آستان 
قدس رضوی، ارتباط با محافل و مجالس روضه خانگی را دنبال 
خواهند کرد تا پویش »نذر مادر« و اجتماع عزاداری فاطمیون در 
سالروز شهادت حضرت زهرا)س( با شکوه بیشتری برگزار شود.

»اعتکاف  معنوی  مراسم  ثبت نام  پیش 
روزی  چند  رضوی  مطهر  حرم  در  رجبیه« 

است که آغاز شده است. 
به گزارش آستان نیوز؛ مصطفی فیضی، مدیر 
عالی حرم مطهر رضوی با اشاره به جزئیات 
»اعتکاف  معنوی  مراسم  در  نام نویسی 

رجبیه« گفته است:
رجب؛  ماه  به  شدن  نزدیک  آستانه  در   
ماه رحمت و مغفرت الهی، نام نویسی این 
از طریق سایت اعتکاف به  مراسم معنوی 
آدرس ETEKAF.RAZAVI.IR و یا با ارسال 
عدد 8 به سامانه پیامکی 5000048030  آغاز 

شده و تا 6 دی ماه ادامه دارد.
وی ظرفیت پذیرش در این آیین معنوی را 
2 هزار نفر پیش بینی کرد و گفت: این آیین 
معنوی از 15 بهمن مقارن با میلاد فرخنده 
روز در  به مدت سه  امیرالمؤمنین علی)ع( 
مسجد جامع گوهرشاد، مسجد صدیقی ها 
و مسجد ملاهاشم ویژه خواهران و برادران 

برگزار خواهد شد.
فیضی خاطرنشان کرد: با توجه به پیش بینی 
از طریق  کثرت متقاضیان، پذیرفته شدگان 
قرعه کشی مشخص و اسامی آنان در تاریخ 
13 دی ماه از طریق سایت اعتکاف و یا ارسال 

پیام کوتاه اعلام خواهد شد. 
مدیر عالی حرم مطهر رضوی افزود: برپایی 
محافل انس با قرآن، سخنرانی های مذهبی و 
فرهنگی، قرائت ادعیه و روضه خوانی توسط 
جلسات  برگزاری  بیت)ع(،  اهل  مداحان 
ارائه  پاسخ،  و  پرسش  معرفتی،  حلقه های 
بسته های محتوایی و توزیع افطاری و سحری 
معتکفان  به  که  است  خدماتی  جمله  از 

حاضر در این مراسم ارائه می شود.
مطهر  حرم  اعتکاف  مراسم  است،  گفتنی 
رضوی به مدت سه روز در حرم مطهر رضوی 
و مسجدهای وابسته به آستان قدس رضوی 

به شرکت  برگزار خواهد شد. علاقه مندان 
پرسش های  به  پاسخ  برای  مراسم  این  در 
خود درباره مراحل مختلف برگزاری اعتکاف 
تماس   05132009521 شماره  با  می توانند 

حاصل فرمایند.

در حرم در حرم 

پیش ثبت نام 
»اعتکاف رجبیه« 
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 ایده هایی برای تربیت
 حافظان قرآن

توسطمؤسسهآفرینشهایهنریآستانقدسرضوی
صورتمیگیرد

 از بررسی فیلم های رضوی
 تا تحلیل معماری حرم

 در »رواق هنر«

    سال دوم    ویژه نامه 508    
ویژه فرهنگ و معارف رضوی
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 افتتاحیه سومین 
 کنگره بین المللی

»امام رضاj و علوم روز« 

افتتاحیه سومین کنگره بین المللی »امام رضا)ع( 
و علوم روز« به میزبانی دانشگاه بین المللی امام 

رضا)ع( برگزار شد.
امــام رضــا)ع( در این  رئیس دانشگاه بین المللی 
مراسم، کنگره بین المللی امام رضا)ع( و علوم روز 
در  برنامه ها  راهبردی ترین  و  از مهم ترین  یکی  را 
حوزه پژوهش دانست و گفت: نخستین دوره این 
کنگره در سال 1399 با نشست های متعددی در 
محورهای ارتباطات و تبلیغ دینی، امــام رضــا)ع( 
تربیتی،  علوم  و  روان شناسی  حقوق،  اقتصاد،  و 
علوم پزشکی و سلامت، هنر و معماری و... برگزار 
و مقالاتی نیز در این خصوص ارائه شد. اهداف 
دومین دوره از این کنگره نیز با ابتکار عمل فعالان 
حوزه اقتصادی، قانون گذاران و سیاست گذاران بنا 
شد صرفاً مباحث نظری نباشد و امتداد اجتماعی 
ــزود: ســومــیــن کنگره  ــ ــاشــد. رجــوعــی افـ داشــتــه ب
بین المللی امام رضا)ع( و علوم روز نیز در محورهای 
عالم  تعالیم  و  ســیــره  بــر  مبتنی  عــلــوم   مختلف 
آل محمد)ع( از جمله اقتصاد، مدیریت، علوم تربیتی 
و روان شناسی، علوم پزشکی، علوم اجتماعی، علوم 
سیاسی، فرهنگ و ارتباطات و همچنین بخش ویژه 
امام رضا)ع( و تحول دانش بنیان تدارک دیده شده 
است. وی همچنین تدارک پنج نشست علمی با 
حضور نخبگان و پژوهشگران ملی و بین المللی، 
برپایی سه کارگاه تخصصی در زمینه مهارت های 
مطالعه و پژوهش در علوم و معارف امام رضا)ع(، 
حمایت و قدردانی از کتاب ها و پایان نامه های برتر، 
چاپ مقالات برتر در مجله امام رضا)ع( و علوم روز 
و سایر مجلات پژوهشی و نمایه سازی در پایگاه های 
علمی را از جمله اقدام ها و برنامه های این کنگره 
ذکر کرد. رئیس دانشگاه بین المللی امام رضا)ع( 
گفت: امیداوریم مباحثی که در سومین دوره از این 
کنگره مطرح می شود بتواند در کاربست عملیاتی 

مورد استفاده قرار گیرد.
از  بیرجندی  ربــانــی  والمسلمین  حــجــت الاســلام 
پژوهشگران و نویسندگان حوزه رضوی نیز در ادامه 
این مراسم با بیان اینکه هدف تمامی اهل بیت 
عصمت و طهارت)ع( علم و هدایت بشر است، 
گفت: اهــل بــیــت)ع( معدن علم و اعــلام هدایه 
پـــرورش و  ــای نشر علوم،  از راه هـ هستند و یکی 
تربیت دانش آموزان است، در واقع شخصیت ها 

را یا آثار آنان و یا شاگردان آنان معرفی می کنند.
وی ادامــه داد: امــام رضــا)ع( بیش از 30 سال در 
بــرگــزاری  و  علمی  فعالیت های  مشغول  مدینه 
حلقه های معرفتی بود و دانشمندان بسیاری را در 
این محافل علمی تربیت کرد. امام رضا)ع( نخست 
شــاگــردان را کشف می کرد و در زمینه سلیقه و 
استعداد آنان به تعلیم می پرداخت.  این پژوهشگر 
گفت: امــام رضــا)ع( شاگردانی همچون اباصلت 
هــروی، ابــی نصر بزنطی، زکریا بن آدم، ریــان بن 

شبیب، صفوان بن یحیی و... را تربیت کرد.

درباره یکی از قدیمی ترین سدهای فعال ایران که موقوفه حضرت رضا)ع( است

پیشینه »بند گلستان« به روایت اسناد 
نیکبخت   محمدحسین 
اطـــلاعـــات مـــوجـــود دربــــاره 
گلستان،  بــنــد  ســرگــذشــت 
یکی از قدیمی ترین سدهای 
همچنان فعال ایران، چندان 
دقیق نیست؛ بندی که از موقوفه های آستان  قدس 
رضوی است و سندهای مربوط به فعالیت  آن، در 
مرکز اسناد آستان قدس رضوی نگهداری می شود. 
برخی معتقدند ساخت این بند قدیمی به دستور 
گوهرشاد خاتون، بانوی خیرّ و بانی مسجد جامع 
گوهرشاد صورت گرفته  است اما اطلاعاتی که این 
موضوع را ثابت کند، در دسترس نیست؛ هر چند 
که ظاهراً برخی از اراضی که امروزه دریاچه پشت 
بند گلستان و زمین های پایین دست آن را شامل 
می شود، از موقوفه های گوهرشاد خاتون بر مسجد 
جامع بوده  است، با این حال نمی توان درباره این 
دیدگاه، یعنی ساخت بند گلستان توسط گوهرشاد 
خاتون، دقیق و بدون شبهه اظهار نظر کرد. تنها 
بند  پیشینه  ابهام  از  اندکی  می تواند  که  سندی 
گلستان کم کند، سندی مربوط به قرن نهم هجری 
است که نخستین بار مرحوم دکتر عبدالحسین 
نوائی آن را به نقل از »منشائات حیدر ایوغلی« 

در کتاب »اسناد و مکاتبات تاریخی ایران« آورد.

دستور تاریخی ساخت بند گلستان ◾
گورکانی،  ابوسعید  به دستور  مربوط  سند مذکور 
ایــران شرقی، برای  نــواده تیمورلنگ و حاکم وقت 
ــه گــلــســتــان اســت.  ــانـ ســاخــت بــنــدی روی رودخـ
شاهرخ  فرزندان  از  ابوسعید  بدانید  است  خوب 
تیموری )شوهر گوهرشاد خاتون( نبود و به نوعی 
بــا عموی خــودش رقــابــت داشــت و شاید همین 
بر خراسان،  از تسلط  رقابت سبب شد وی پس 
فرمان قتل گوهرشاد خاتون را در حالی که بیش 
از 80 سال داشت، صادر کند. ابوسعید در فرمان 
خود که تاریخ آن مشخص نیست، دستور خرید 
اراضــی منطقه را برای ایجاد بند صادر می کند و 
به قطب الدین محمد خوافی »که  این  کــار،  بــرای 
عرفیه  مهمات  حقایق  و  معاملات شرعیه  دقایق 
بر او خافی )مخفی( نیست« وکالت تامه می دهد 
و  از بیع  این مهام باشد  که »بدانچه محتاج الیه 
شــری )خــریــد و فـــروش( و مفاوضات و دعـــاوی و 
غیرذلک قیام نماید« و در این مسیر، فردی به نام 
جلال الدین یوسف حاجی مأمور می شود با خوافی 

همکاری و امور مربوط به طراحی و اجرای پروژه را 
تسهیل کند.

نکته مهم اینجاست که ما نمی دانیم آیا خوافی 
و حاجی موفق به انجام دستور ابوسعید شده اند 
یا خیر؟ اگر نشده  باشند، این سند خبر از آغاز 
پروژه بند گلستان می دهد و نه اتمام آن. با توجه به 
اینکه ابوسعید در سال 873قمری / 847شمسی 
)حدود 554 سال پیش( توسط رقیبانش به قتل 
رسید، احتمالاً این فرمان باید یکی دو سال پیش از 
این تاریخ به رشته تحریر درآمده باشد و به همین 
دلیل، باید تصور ساخته شدن بند گلستان، پیش 
از این تاریخ و با دستور گوهرشاد خاتون را بعید 
بدانیم. شاید شایع شدن این شبهه، یعنی نقش 
که  افسانه  این  و حتی  بند  در ساخت  گوهرشاد 
»گلستان«، نام کنیز گوهرشاد خاتون بوده  است، 
به دلیل قرار داشتن برخی املاک موقوفه گوهرشاد 

در محدوده بند و الحاق آن به بند گلستان بوده  
بخشی  شد  موجب  مسئله  همین  ظاهراً  باشد. 
باغات  و  زراعــی  زمین های  به  بند گلستان  آب  از 

موقوفه مسجد گوهرشاد تعلق بگیرد.

یک سند از دوره صفویه ◾
امـا دربـاره بنـد گلسـتان، سـندهای قدیمـی دیگـری 
هـم وجـود دارد و همـان  طـور که گفتیم، تعداد قابل 
ملاحظـه ای از آن هـا در مرکـز اسـناد آسـتان  قـدس 
نگهداری می شود. این اسناد مربوط به تعمیرات و 
همیـن  طـور اختصـاص آب بند بـه زمین های زراعی 

اسـت؛ زمین هایـی کـه عـلاوه بـر موقوفـات مسـجد 
گوهرشـاد و آسـتان  قـدس، اراضـی زراعـی روسـتای 
»آبکـوه« مشـهد را هـم در بـر می گرفـت و گاهـی در 
صـورت اضافـه آمـدن، آن را در قبـال دریافـت وجـه، 
به اراضی ای غیر از این ها هم اختصاص می دادند. 
بـه عنـوان نمونـه می تـوان بـه سـند شـماره 31811/1 
در مرکـز اسـناد آسـتان  قـدس اشـاره کـرد که متعلق 
به سـال 1038قمری / 1007شمسـی و یکی دو ماه 
بـر  اسـت؛  یکـم صفـوی  مـرگ شـاه عباس  از  پـس 
اسـاس ایـن سـند، بخشـی از آب بنـد گلسـتان، در 
قبـال وجـه، بـه زمین هـای مزرعـه الندشـت و زرگـران 
اختصاص داده شـده: »جهت بسـتن بند گلستان 
زرگـران  و  الندشـت  مزرعـه  رعایـای  قبـض  قـرار  از 
بـه تاریـخ شـهر )مـاه( رجـب سـنه )سـال( 1038 کـه 
معتـرف شـد]ند[ بـه وجـه شـرع شـریعت، جماعت 
زارعـان مزرعـه زرگـران کـه مبلـغ یـک  هـزار و پانصـد 

دینـار عراقـی ]بـه[ معرفـت )معرفـی( وکلای سـالار 
حاجی، سـیادت پناه حاجی مرحمت، سـالار رجب 
]به[ ... میرزا محمد مؤمن )تولیت وقت( ... جهت 
بسـتن بند گلسـتان واصل ایشـان شـده و این چند 

کلمـه بـر سـبیل قبـض قلمی شـد«.
با توجه به اسناد موجود در آستان  قدس رضوی 
درباره بند گلستان و مربوط به دوره صفویه، برخی 
دوره صفویه ساخته  در  بند  این  معتقدند شاید 
شده  باشد، هر چند که طرح و ایده ساخت آن، به 
احتمال زیاد مربوط به دوره گورکانی و زمان تنظیم 

سندی است که درباره آن صحبت کردیم.

۲



جلوس 
المرء عند 
عیاله 
احبّ 
الیالله من 
اعتکاف 
فی 
مسجدی 
هذا

نشستن مرد پيش 
 زن و فرزندانش

 نزد خداوند 
محبوب تر است 
از اعتکاف در اين 
مسجد من.

من 
حسنت 

نيته زيد في 
رزقه و 

من حسن 
بره في أهل 
بيته زيد في 

عمره
هر کس نيتش خير 

باشد روزی اش 
زياد شود و هر که 

با خانواده خود 
خوش رفتاری کند 

عمرش طولانی شود.

»درباره نهج البلاغه« اثر آیت الله سیدمجتبی نورمفیدی به 
همت مؤسسه بوستان کتاب در 408 صفحه منتشر شد.

به گــزارش رواق، آیت الله سیدمجتبی نورمفیدی سلسله 
جلساتی را بــه نهج البلاغه اخــتــصــاص داده و شبهات 
ــام، خودستایی  ــ مــحــتــوایــی مــانــنــد عصمت نــداشــتــن ام
امیرالمؤمنین)ع(، تحقیر دیگران و مهم تر از همه تنقیص و 
نکوهش زنان را بررسی کرده و به کمک میراث عقل و نقل به 

آن ها پاسخ داده است. این سلسله مباحث در اثر حاضر، 
توسط احمد شایعی، تنظیم، تدوین و صورت بندی شده و 

در اختیار علاقه مندان قرار گرفته است.
در این کتاب با بیانی رسا، در عین رعایت اختصار و پرهیز 
از تطویل به اساسی ترین مطالب مربوط به نهج البلاغه 
پرداخته و مهم ترین اشکالات و شبهات در این باره بررسی 

شده است.

این اثر در سه بخش به همراه یک خاتمه تألیف شده است؛ 
بخش نخست به »آشنایی با نهج البلاغه« اختصاص داده 
شده و در سه فصل با نهج البلاغه، مصادر و مآخذ این کتاب و 
نیز شرح ها، ترجمه ها و معاجم آن آشنا می شویم. در ابتدای 
این بخش ضمن معرفی کوتاه سید رضــی، به یک تردید 

درباره مؤلف این کتاب پاسخ داده شده است.
ــاره  بخش دوم مشتمل بر یکی از مهم ترین مسائل درب

نهج البلاغه یعنی اعتبار روایات آن است که از اساسی ترین 
مباحث این نوشتار به شمار می رود. در فصل نخست ابتدا 
اتهام جعلی بودن روایات نهج البلاغه بررسی و به 13دلیل 
مدعیان جعل پاسخ داده شده و پس از آن، شواهدی نیز 

بر انتساب نهج البلاغه به امیرالمؤمنین)ع( بیان می شود.
در فصل دوم سایر اتهامات مرتبط با اعتبار نهج البلاغه 
مطرح و سپس اشکالات هفت گانه محقق تستری بررسی 

شده است. فصل سوم نیز اشکال ارسال روایات نهج البلاغه 
– که مهم ترین مانع بر سر اعتبار نهج البلاغه است – بررسی 

و از سه راه عمده به آن پاسخ داده شده است.
بخش ســوم که شاید بتوان از آن به عنوان جذاب ترین و 
کاربردی ترین مبحث این نوشتار یاد کرد، به بررسی مهم ترین 
شبهات محتوایی نهج البلاغه اختصاص دارد. شبهاتی 
مانند عصمت نداشتن امام، خودستایی امیرالمؤمنین)ع(، 

تحقیر دیگران و مهم تر از همه تنقیص و نکوهش زنان، 
هــمــواره از مباحث چالش برانگیز نهج البلاغه بــوده که 
در این بخش به آن پاسخ داده شده اســت. از این رو، این 
بخش نه تنها دربرگیرنده یکی از مهم ترین شبهات مرتبط 
بــا نهج البلاغه اســـت، بلکه بــه یکی از شبهات اساسی 
درخصوص دیدگاه اسلام درباره جایگاه زن نیز پرداخته شده 
و به همین دلیل بیشترین حجم این بخش به حل معضل 

توهم وجــود نگاه جنسیتی که گــاه از کلمات بزرگان دین 
برداشت می شود، اختصاص یافته است.

در بخش پایانی و به عنوان خاتمه، علوم مقدماتی مورد 
نیاز بــرای تفسیر نهج البلاغه مطرح و به اختصار توضیح 
داده شده است. صرف و نحو، معانی و بیان و فقه و اصول، 
از علومی هستند که در ایــن بخش به عنوان دانش های 

پیشینی تفسیر از آن ها یاد شده است.

تازه های نشر
 »درباره 
نهج البلاغه« 
منتشر شد

تفسیر
تاللهسیداحمدعلمالهدی

آی

  بشارت های قرآن به وجود اقدس امام زمان)عج(
بخش بيست و چهارم

به ادامه تبيين و تحليل آيه155 سوره بقره به عنوان هفتمين 
آيه مهدوی قرآن کريم می پردازيم که حسب نص روايات بيانگر 

علائم ظهور امام زمان)عج( و مطابق تحليل های بيان شده در 

نوبت های قبلی گويای عوامل و زمينه های تحقق قيام جهانی 
حضرت مهدی)عج( است.

گفتيم از يک سو خاصيت نوع بشر اين گونه است که در مواجهه 
با ابتلائات و سختی ها درصدد رفع مشکل برمی آيد. از سوی 

ديگر منشأ بسياری از مشکلات اقتصادی انسان ها، توطئه ها 

و نقشه های شوم عناصر جبهه استکبار و ضد دين است. از 
اين رو ساده ترين راه حل برای رفع مشکلات و مصائب، سازش 

با عناصر پيش گفته و وابستگی به ايشان است. در اين ميان 
مقاومت و صبوری اهل ايمان در تحمل فشارها و مشکلات، با 
عدم وابستگی به دشمنان خدا موجبات برچيده شدن جبهه 

استکبار و فراهم آمدن مقدمات تحقق دولت حقه الهيه را فراهم 
می کند.

 در اين نوبت بيان می کنيم از اين آيه می توان خصوصيات و 
ويژگی های ياران امام زمان)عج( را نيز استفاده کرد. 

در روايات ائمه)ع( به اين نکته اشاره شده بود که پس از 

بروز عرصه های مختلف امتحان های الهی، صابران در اين 
عرصه های امتحانی را به ظهور امام زمان)عج( بشارت ده. 

سپس در آيه بعد صابران را کسانی معرفی می کند که در هنگام 
مواجهه با مصيبت ها می گويند: ما از آن خداييم و به سوی او 

بازمی گرديم؛ »الَّذينَ إذِا أصَابتَْهُمْ مُصيبَهًٌْ قالوُا إنَِّا لِِ وَ إنَِّا إلِيَْهِ 

راجِعُونَ«.
با اينکه در بين ما چنين رايج شده که عبارت »إنَِّا لِِ وَ إنَِّا إلِيَْهِ 

راجِعُونَ« را در مقام مواجهه با خبر مرگ افراد استفاده می کنيم، 
اما در حقيقت اين عبارت، شعار انسان هايی است که در عرصه 

حيات و زندگی، خدا را محور اساسی می دانند و به مديريت 

تام و تمام جهان توسط پروردگار باور يافته اند. لذا در مواجهه 
با مصائب و گرفتاری های زندگی نيز اين باور خود را با بيان 
اين جمله بروز و ظهور می دهند. بنابراين از برجسته ترين 

خصوصيات امام زمان)عج( که در برخی ديگر از آيات مهدوی 
قبل هم بدان اشاره شد خدامحوری در زندگی است.

 مؤسسه آفرینش های هنری آستان قــدس رضوی 
با همکاری مؤسسات آمــوزش عالی هنری مشهد، 
رویدادهای هنری- پژوهشی مشترک با عنوان »رواق 
هنر« را از 26 آذر تا 5 دی 1401 در سطح ایــن شهر 

مقدس برگزار می کند.
به گـــزارش آستان نیوز، در ایــن راستا 
نشست تخصصی »تحلیل محتوایی 
گفتمان مرتبط با زیارت در فیلم های 
ــا حــضــور دکتر  شــاخــص رضــــوی« ب
محمد مداح حسینی، شنبه 26آذرماه 
از ســاعــت17 در مؤسسه آمـــوزش 
عالی اقبال لاهــوری واقع در خیابان 
سرافرازان9 برگزار می شود. همچنین 
نشست تخصصی »بررسی اسناد 
معماری حرم مطهر رضوی و اهمیت 

منابع مغفول در پژوهش های تاریخ هنر و معماری« با 
حضور اعظم نظرکرده و بهزاد نعمتی، یکشنبه 27 آذر 
از ساعت17 در مکتب هنر رضوان به نشانی خیابان 
کوهسنگی17، پـــلاک14 برپا خواهد شــد. »مکتب 
هنر رضــوی و بازسازی ساختارهای فرهنگی در افق 
تمدن نوین اسلامی« عنوان یکی دیگر از نشست های 

تخصصی رویــدادهــای رواق هنر به شمار می آید که 
با حضور محمدجواد استادی، دوشنبه 28 آذرماه از 

ساعت 17 در مکتب هنر رضوان تشکیل می شود.
برپایی دو کارگاه تخصصی در ادامه کارگاه تخصصی 
»چالش های ایده پردازی دراماتیک در مقوله زیارت با 
نگاه به کارکرد کلیشه« نیز با حضور حمزه 
ابراهیم زاده، شنبه 26 آذرمــاه از ساعت 18 
در مؤسسه آموزش عالی اقبال لاهوری برپا 
می شود. کارگاه »تایپوگرافی بر مبنای خط 
ثلث« از دیگر عناوین رویدادهای تخصصی 
رواق هنر محسوب مــی شــود کــه بــا حضور 
اســتــاد علیرضا بــهــدانــی، یکشنبه 27 آذر 
از ساعت 15 در مکتب هنر رضـــوان برگزار 

خواهد شد.
نمایشگاه آثــار هنری دانشجویان مؤسسه 
آمـــوزش عالی فـــردوس و مرکز آمـــوزش عالی 
فنی وحرفه ای الزهرا)س( نیز ساعت 9 صبح سه شنبه، 
29 آذرماه در نگارخانه مؤسسه آموزش عالی فردوس 
واقع در مشهد، خیابان کلاهدوز 30 افتتاح می شود 
و تــا 5 دی ســال جـــاری پــذیــرای هنردوستان به ویژه 

دانشجویان خواهد بود.

به همت مؤسسه آفرینش های هنری آستان قدس 
رضــوی، انجمن »عصر داســتــان« با میزبانی از رضا 
امیرخانی، نویسنده و منتقد ادبــی مطرح کشور در 

نخستین جلسه خود، در مشهد آغاز به کار کرد.
به گزارش آستان نیوز، رضا امیرخانی در این نشست 
ــاد و خــاطــره اســتــاد تشکری،  ضمن گــرامــیــداشــت ی
نویسنده برجسته مشهدی دربـــاره فواید تشکیل 
انجمن های داستانی اظهار کرد: روحیه جمعی موجود 
در جلسات داستان نویسی انرژی و هیجان نوشتن را در 
شرکت کنندگان این جلسات زنده می کند و انگیزه تلاش 

و فعالیت به اعضای آن می دهد.
وی با اشاره به اینکه علوم به دو نوع گزاره ای و مهارتی 
تقسیم می شوند، گفت: هنرجویان در جلسات 
داستان نویسی، مهارت این هنر را فرا می گیرند، اما در 
این میان زمانی کارشان ارزشمند است که با نوشتن 
اثری غیرتکراری و متعلق به خود، مسیر جدیدی 

در عرصه داستان باز کنند یا به عبارتی دیگر، 
مسیر نویسندگان پیش از خود را جلوتر 

ببرند.
امیرخانی پیدا کردن دغدغه امروزی 

مخاطبان را وظیفه نویسندگان 

دانست و افزود: نویسندگان باید در خلق اثر به دنبال 
پاسخ سؤالی باشند که حتی خــودشــان جوابش را 
نمی دانند و در حین نوشتن به ایــن پاسخ برسند. 
همچنین خلاقیت در اثری ظهور می کند که نویسنده 
و مخاطب، هر دو با آن آشنا نباشند و تجربه ای در 

موردش نداشته باشند.
وی تصریح کرد: تفاوت نویسندگان نیز براساس نوع 
نگاه آن هــا به پیرامون خودشان و پیدا کــردن همین 
سؤالات شکل می گیرد. البته باید نیاز مخاطب و نسلی 

که برایش می نویسیم را هم بشناسیم.
شایان ذکــر اســت، امیرمهدی حکیمی مدیرعامل 
مؤسسه آفرینش های هنری آستان قدس رضوی،  
نگار تشکری فرزند زنده یاد استاد سعید 
تشکری را به عنوان مسئول انجمن عصر 
ــزود: جلسات این  داســتــان نــام بــرد و افـ
انجمن به صورت هفتگی هر چهارشنبه 
ــوان برپا  بــعــدازظــهــر در مکتب هنر رضــ
خــواهــد شــد و از حــضــور اســتــادان 
و نویسندگان برجسته نیز به 
صورت میهمان ویژه استفاده 

خواهیم کرد.

نیم نگاهخبر مهديه قمـــری  آیین 
طرح ملی قرآنی »حفظ نور 
رضوی« کـــه ویـــژه حافظان 
برتـــر بانو در کشـــور اســـت 
امـــروز در شـــهرهای نجـــف 
اشـــرف و کربلای معلی به پایان می رســـد. این طرح 
ملی با شـــعار »حافظ قرآنی، مکتب ســـلیمانی« با 
زنده نگه  داشـــتن یاد و نـــام این شـــهید از نیمه اول 

ســـال برگزار شـــده اســـت.
طرح ملی قرآنی »حفظ نور رضوی« یکی از طرح هایی 
است که مؤسسه فرهنگی قرآن و عترت بیت الحفاظ 
نرجس)س( هر سال در سطح ملی برگزار می کند و 
آن طور که اعظم السادات برغمدی، حافظ کل قرآن 
کریم و مدیر این مؤسسه می گوید، این مؤسسه 
بالاترین آمار حافظ قرآن کریم در خراسان رضوی 
را دارد و اکنون 700نفر در حال گذراندن دوره های 
این مؤسسه هستند و 60 استاد حافظ کل قرآن 
با مؤسسه همکاری دارند. اجرای طرح ملی قرآنی 
»حفظ نور رضوی« در کربلا و نجف اشرف سبب شد 
درباره جزئیات این طرح و تأثیر آن در افزایش تعداد 
حافظان قرآن کریم با برغمدی گفت وگویی انجام 
دهیم. او که این روزها در کربلای معلی است یکی از 
مهم ترین مؤلفه ها برای حفظ کامل و خوب قرآن را 
یادگیری مفهوم هر آیه می داند. در ادامه مشروح این 

گفت و گو را می خوانید.

از ایده اجرای طرح ملی قرآنی »حفظ نور رضوی«  ◾
بگویید.

باتوجـــه به منویـــات رهبر معظـــم انقـــلاب مبنی بر 
تربیت 10میلیون حافـــظ قرآن، مجـــری طرح حفظ 
شـــبانه روزی حفظ نور رضوی با شـــعار حافظ قرآنی 
مکتب ســـلیمانی ویژه بانوان 14 تا 34 هســـتیم که 
این دوره با همـــکاری خیران محتـــرم، معاونت قرآن 

و عترت اداره کل فرهنگ و ارشـــاد اســـلامی استان، 
اوقـــاف و امور خیریـــه مشـــهد و امامـــزاده حمزه بن 

موســـی الکاظم)ع( کاشـــمر برگزار شد.
این طرح ویژه بانوان 14 تا 34 ســـاله بود و دوره حفظ 
مقدماتـــی از دهم تیرماه ســـال جـــاری به مدت یک 
ماه و نیم برپا شـــد. کســـانی کـــه حد نصـــاب نمره را 
بدســـت آوردنـــد، وارد طرح حفـــظ کل شـــده و دوره 

حفظ کل نیـــز از مهرماه برگزار شـــد.

این دوره حدود 5هزارو500 ساعت آموزشی حفظ، 
ترجمه، مفاهیم، تفسیر، روخوانی و روان خوانی، صوت 
و لحن همراه با حدود 52 آزمون به صورت شفاهی از 
محفوظات و برگزاری 43اردوی شهری، استانی و برون 

استانی از جمله سفر به قم و اصفهان است.
در حال حاضر حافظان کل قرآنی نخبه دوره سال قبل 
)1400 تا 1401( که در دوره حفظ شبانه روزی شرکت 
کرده اند به سفر کربلای معلی و نجف اشرف اعزام 

شده اند. این سفر از17 تا 28  آذر طول می کشد.

استقبال بانوان از اجــرای این طرح ملی چگونه  ◾
است؟

ســـال گذشـــته خروجی اجـــرای این طـــرح، برگزیده 
شـــدن 14نفـــر از بانوان شـــرکت کننده بود، امســـال 
این میـــزان افزایش قابـــل توجهی داشـــت و حدود 
300نفـــر قبولی داشـــتیم، اما به خاطـــر کمبود فضا 

در ســـفر به کربلا و نجف اشـــرف میزبـــان 40 نفر از 
بانوان هستیم که از اســـتان های مختلفی همچون 
بندرعباس، تهران، کرمانشـــاه، مازندران و... در این 
طرح شـــرکت کردند و دوره های حفظ را می گذرانند.

ــان هـــم حــافــظ قـــرآن  ◾ ــودتـ ــوجــه بـــه ایــنــکــه خـ بـــا ت
کــریــم هستید در مؤسسه فرهنگی قـــرآن و عترت 
بیت الحفاظ نرجس)س( چه ایده هایی برای تربیت 

حافظان قرآن اجرا کرده اید؟
حدود 23سال اســـت که کار حفظ را انجام می دهم 
و بـــرای دختـــران و پســـران در زمینـــه حفـــظ قـــرآن 
تدریـــس دارم و طرح هـــای یک ســـاله، پنج ســـاله و 
10ســـاله برای تربیت حافـــظ قـــرآن را اجرا کـــرده ام.

با توجه بـــه اینکه در مؤسســـه، زمان حفظ قـــرآن را 
بـــرای علاقه مندان براســـاس یک برنامه مشـــخص 
تعییـــن می کنیـــم شـــاهد خروجـــی بســـیار بهتری 
هســـتیم. بانوانـــی کـــه در ایـــن مؤسســـه بـــه حفظ 
قرآن کریـــم می پردازند زندگـــی قرآنی دارنـــد، روزانه 
تعداد مرور آن ها در بحث حفظ، ترجمه، تفســـیر، 
روخوانـــی و روان خوانـــی زیـــاد اســـت و این مـــرور را 
به طور گروهی انجام می دهند؛ این موضوع ســـبب 
می شـــود انگیزه بیشـــتری پیدا کنند. همچنین هر 
کـــدام از بانوان روزانـــه در دو نوبـــت محفوظات خود 
را به استادشـــان تحویـــل می دهنـــد تا رونـــد تلاش 

مســـتمر برای یادگیـــری را از دســـت ندهند.
یکـــی دیگـــر از اقدامـــات در ایـــن مؤسســـه، اجـــرای 
برنامه هایـــی ماننـــد برگـــزاری اردو با هـــدف توجه به 
تفریح بانوان اســـت که ماهانه انجام می شود، حال 
این اردوها ممکن است درون شـــهری، برون شهری 

یا حتی برون اســـتانی باشـــد. 
حفـظ قـرآن کریـم بحثـی فنـی اسـت، بنابرایـن بایـد 
کادر، مدیـران و اسـتادانی کـه در بحـث حفـظ قـرآن 
کریـم کار می کننـد خودشـان حافـظ قـرآن باشـند تـا 

هم با این مسیر آشنا بوده و هم عشـقی را که حافظ 
قرآن کریـم برای حفظ قـرآن و کسـب نتیجه مطلوب 

دارد درک کـرده و بـه او در ایـن مسـیر کمـک کننـد. 
یکـــی دیگـــر از اقدامـــات ایـــن مؤسســـه برگـــزاری 
آزمون های مستمر اســـت که نتایج هر حافظ قرآنی 
پس از بررســـی آزمون به اطلاع خانواده ها می رسد.
در زمینـه حفـظ قرآنـی یـک دوره مقدماتـی برگـزار 
می کنیم و هر فردی که این دوره را با موفقیت پشـت 
سـر بگـذارد می توانـد وارد مرحلـه بعـد شـود تـا بـه 
کسـانی که علاقه منـد به حفـظ قرآن هسـتند کمک 
کنیـم بـه هـدف خـود برسـند، بیشـتر قبولی هـای مـا 

موفـق بـه حفـظ کل قـرآن کریـم می شـوند. 

علاقه مندانی که به حفظ قرآن کریم می پردازند  ◾
باید چه مواردی را مدنظر قرار دهند تا به هدف خود 

برسند؟ 
برای حفـــظ قرآن درســـت، زیبا و با مفهـــوم خواندن 
آیات قرآن بســـیار مهم اســـت زیـــرا وقتی قـــرآن را با 
مفهوم می خوانیـــم آیات قرآنی بیشـــتر در ذهنمان 
می مانـــد، اگـــر آیـــات را حفـــظ کنیـــم و بـــه معنی و 
مفهوم آن توجه نکنیـــم فایده ای نخواهد داشـــت. 
گفتنی است، افراد علاقه مند به شرکت در این دوره 
پـــس از ثبت  نام، مصاحبـــه روخوانـــی و روان خوانی 
قرآن بـــا لهجه عربـــی از آن ها گرفته شـــد و کســـانی 
که از ایـــن دو مهارت به  طـــور کامل برخـــوردار بودند 
توانســـتند به مرحله مقدماتی راه یابند. مدرســـان 
ایـــن طـــرح از اســـتادان برجســـته مشـــهد و دیگـــر 

اســـتان  ها هستند.
دوره حفظ مقدماتـــی این طـــرح از 10 تیر ماه ســـال 
جاری به  مـــدت یک ماه و نیم برگزار شـــد و کســـانی 
که حد نصـــاب نمـــره را بدســـت آوردنـــد، وارد طرح 
حفـــظ کل شـــدند و دوره حفـــظ کل نیـــز از مهرماه 

برگزار شـــد.
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ایده هایی برای تربیت حافظان قرآن

آگهی تاریخ 26/ 09  / 1401      صفحه 10

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و مشاعی

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه 
مفروزی متقاضیان پرونده های تش��کیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش 
کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند. 
1� رأی ش��ماره 140160330002013247 مرب��وط ب��ه پرون��ده کلاس��ه 
1401114430002001232 آقای عباس ش��یری فرزند پناه علی  ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 41/10 مترمربع در قسمتی از 
پلاک شماره فرعی از 2322 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مالکیت متقاضی 
طی سند قطعی 119698 مورخ 1401/5/3 دفترخانه 41 قم.)م الف 15608( 
2- رأی ش��ماره 140160330002013646 مرب��وط ب��ه پرون��ده کلاس��ه 
1401114430002001146 آقای حس��ین نوری فرزند بهرامعلی  ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 75 مترمربع در قسمتی از پلاک 
شماره فرعی از 2142/367 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و 

خریداری مع الواسطه از اسداله خرم صفحه 223 دفتر 136.)م الف 15609(
3� رأی ش��ماره 140160330002013277 مرب��وط ب��ه پرون��ده کلاس��ه 
1400114430002001844 آق��ای کری��م زینی قاینارجه فرزند حس��ین،  
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 68/25 مترمربع در 
قسمتی از پلاک شماره فرعی از باقیمانده 2184 اصلی واقع در بخش دو ثبت 
قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از غریب رضا زند.)م الف 15610(
4- رأی ش��ماره 140160330002014916 مرب��وط ب��ه پرون��ده کلاس��ه 
1399114430002002707 آقای اسفندیار صفی خانی فرزند غلامحسین در 
قس��متی از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
بمس��احت 264 مترمربع پلاک شماره فرعی از 1969 اصلی واقع در بخش دو 
ثبت قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره 114419 و 114423 مورخ 

1386/4/11 دفترخانه 12 قم.)م الف 15611( 
5- رأی ش��ماره 140060330002014918 مرب��وط ب��ه پرون��ده کلاس��ه 
1399114430002002925 آقای داود احمدی فرزند عبداله، در قسمتی از 
س��ه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 
264 مترمرب��ع پلاک ش��ماره فرع��ی از 1969 اصلی واق��ع در بخش دو ثبت 
قم مالکیت متقاضی طی س��ند قطع��ی ش��ماره 114419 و 114423 مورخ 

1386/4/11 دفترخانه 12 قم.)م الف 15612( 
6- رأی ش��ماره 140160330002013251 مرب��وط ب��ه پرون��ده کلاس��ه 
1401114430002001103 آقای سید جواد جعفری رحمت آبادی فرزند سید 
احمد، سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 
55/30 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2609/61 اصلی بمیزان 27/70 
مترمربع و پلاک شماره 2609/62 اصلی بمیزان 27/60 مترمربع واقع در بخش 
دو ثبت قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره 42503 مورخ 1399/7/29 
دفترخانه 46 قم و 42902 مورخ 1399/9/20 دفترخانه 46 قم.) م الف 15613( 

7- رأی ش��ماره 140160330002013252 مرب��وط ب��ه پرون��ده کلاس��ه 
1401114430002001104 خانم زهره رحیمی رحمت آبادی فرزند ابوالفضل، 
سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 55/30 
مترمربع در قس��متی از پلاک شماره فرعی از 2609/61 اصلی بمیزان 27/70 
مترمربع و پلاک شماره 2609/62 اصلی بمیزان 27/60 مترمربع واقع در بخش 
دو ثبت قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره 42503 مورخ 1399/7/29 
دفترخانه 46 قم و 42902 مورخ 1399/9/20 دفترخانه 46 قم.)م الف 15614( 
8- رأی ش��ماره 140060330002014913 مرب��وط ب��ه پرون��ده کلاس��ه 
1399114430002002708 آق��ای داود احمدی فرزند عبداله، در قس��متی 
از س��ه دانگ مش��اع از شش��دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا ش��ده به 
مس��احت 264 مترمربع پلاک ش��ماره فرعی از 1969 اصلی واقع در بخش دو 
ثبت قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره 114421 و 114425 مورخ 

1386/4/11 دفترخانه 12 قم.)م الف 15615(
9- رأی ش��ماره 140060330002014914 مرب��وط ب��ه پرون��ده کلاس��ه 
1399114430002002926 آقای اسفندیار صفی خانی فرزند غلامحسین در 
قس��متی از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
به مساحت 264 مترمربع پلاک شماره فرعی از 1969 اصلی واقع در بخش دو 
ثبت قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره 114421 و 114425 مورخ 

1386/4/11 دفترخانه 12 قم.)م الف 15616(
10- رأی ش��ماره 140160330002013647 مرب��وط ب��ه پرون��ده کلاس��ه 
1401114430002001213 خان��م ملیح��ه جعف��ری هوتک��ی فرزند علی، 
شش��دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا ش��ده بمس��احت 60 مترمربع در 
قس��متی از پلاک ش��ماره 3 فرعی از 2305 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم 
مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از سید ابوالقاسم میرئی و سید موسی 

میرئی وراث سید محمد میرئی.)م الف 15617(
11- رأی ش��ماره 140160330002013505 مرب��وط ب��ه پرونده کلاس��ه 
1401114430002000850 آقای س��ید ابوالفتح روش��نائی فرزند سید علی 
شش��دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 102  مترمربع در 
قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2163 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه 

نامه عادی و خریداری مع الواسطه از فرامرز صفا.) م الف 15618(
12- رأی ش��ماره 140160330002013466 مرب��وط ب��ه پرون��ده کلاس��ه 
1401114430002001107 آقای مهدی حسینخانی فرزند محمدعلی ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 65 مترمربع در قسمتی از پلاک 
شماره 260 فرعی از 2139 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و 
خریداری مع الواسطه از خداوردی عزیزی صفحه 379 دفتر 163.)م الف 15619(
13- رأی ش��ماره 140160330002013314 مرب��وط ب��ه پرونده کلاس��ه 
1392114430002001246 آقای موس��ی آزادمنش فرزند علی اصغر س��ه 
دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 80/63 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2212 اصلی واقع در بخش دو ثبت 

قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از نرجس ناظمی حسینی و فخر 
السادات برقعی و معصومه ناظمی حسینی.)م الف 15620(

14- رأی ش��ماره 140160330002013308 مرب��وط ب��ه پرونده کلاس��ه 
1401114430002000972 خانم سکینه رواقی فرزند عباس سه دانگ مشاع 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 80/63 مترمربع در 
قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2212 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه 
نامه عادی و خریداری مع الواس��طه از نرجس ناظمی حسینی و فخر السادات 

برقعی و معصومه ناظمی حسینی.)م الف 15621(
15- رأی ش��ماره 140160330002013574 مرب��وط ب��ه پرونده کلاس��ه 
1401114430002000998 آقای جعفر میرزائی چش��مهء فرزند علی اکبر 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 123/10 مترمربع در 
قس��متی از پلاک شماره 372 فرعی از 1878 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم 
مالکیت متقاضی طی س��ند قطعی شماره 57527 مورخ 1368/5/1 دفترخانه 

16 قم.)م الف 15622(
16- رأی ش��ماره 140160330002012884 مرب��وط ب��ه پرون��ده کلاس��ه 
1400114430002002105 آق��ای محمدموس��ی تراب��ی فرزند محمدعلی 
شش��دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا ش��ده بمساحت 126 مترمربع در 
قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2100 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه 
نامه عادی و خریداری مع الواس��طه از عبداله رضوی طباطبائی و سید حسین 
آیت اله زاده و معصومه آیت اله زاده وراث زهرا آیت اله زاده و نامبردگان وراث 

مرحوم نقی رضوی.)م الف 15623(
17- رأی ش��ماره 140160330002013656 مرب��وط ب��ه پرون��ده کلاس��ه 
1401114430002000418 خانم زهرا بهزادی فرزند محمدمراد شش��دانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 66/75 مترمربع در قسمتی از 
پلاک شماره فرعی از 1775 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و 
خریداری مع الواسطه از مهدی صادقی و هادی صادقی و مسعود صادقی و سعید 
صادقی و آذر میدخت صادقی و سلطنت احمدی وراث مرحوم فتح اله صادقی 

که نامبرده ورثه مرحوم عبداله صادقی می باشد.)م الف 15624(
18- رأی ش��ماره 140160330002013725 مرب��وط ب��ه پرونده کلاس��ه 
1401114430002001191 آقای حسینعلی حسنی فرزند عباس ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 133 مترمربع در قسمتی از پلاک 
شماره فرعی از 2282/1 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مالکیت متقاضی طی 
سند قطعی شماره 24048 مورخ 1394/1/23 دفترخانه 54 قم.)م الف 15684(

مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء 
موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین 
مش��اعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع 
اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت 
یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود 

را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح 
اس��ت که صدور سند بر اس��اس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود. )گویه و قدس(  آ-40112586
تاریخ انتشارنوبت اول:  1401/09/26 
تاریخ انتشارنوبت دوم:  1401/10/11

عباس پور حسنی حجت آبادی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و س��اختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 12002574 مورخ 1401,08,24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی اکبر آهنگر به شماره ملی 4999384965 فرزند موسی در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 258.50 مترمربع پلاک -55 اصلی واقع در مازندران بخش 18 ثبت نکا به کلاسه 214,1401 
خریداری شده از آقای رضا آهنگر محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1419256      آ-40111837
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401,09,12                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401,09,26

امیر خندان رباطی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390,9,20 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 

مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه کردیکلا پلاک 16 اصلی بخش 1 قشلاقي

92 فرعی آقا , خانم اسمعیل سنگاری کجور فرزند علی اکبر و پریسا بچه خورشید فرزند کاظم حصه هر کدام مشاعا 
و بالسویه به میزان 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 180 مترمربع خریداری 

بدون واسطه, باواسطه از عبداله رضوانی گیل کلا
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی , کثیرالانتش��ار در ش��هرها منتشر و در 
روس��تاها علاوه بر انتش��ار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و 

فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
م الف 1419838   آ-40111838

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401,09,12              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401,09,26
صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
براب��ر رای 140160310006009250 مورخ 1401,08,08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علی 
محمد کیانی زاده نس��بت به شش��دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 563.70 مترمربع به پلاک 194 
فرعی از 4 اصلی واقع در چالسیو مازندران بخش 6 ثبت نور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز روزنامه سراسری و محلی آگهی میگردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 1418931   آ-40111839
تاریخ انتشار اول: 1401,09,12              تاریخ انتشار دوم: 1401,09,26

علی سعادتی سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی تاریخ 26/ 09  / 1401       صفحه 11
رونوشت آگهی حصروراثت

نظربه اینکه خانم آسیه کاظمی دارای شماره ملی ۰۷۴۸۸۶۸۳۰۵به شرح دادخواستبه کلاسه ۰۱۰۰۳۰۹از این شورا 
درخواست گواهی حصروراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان عظیم لائی درتاریخ ۱۴۰۱,۰۴,۲۲در اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته وورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به:
۱.زهره لائی ماولد۶۹,۱۰,۰۲صادره از تایباد با کدملی۰۷۴۱۱۴۳۴۴

۲.طاهره لائی متولد۶۰,۰۱,۰۱صادره از تایباد باکدملی۰۷۴۹۷۱۳۱۲۷
۳.سکینه لائی متولد۶۱,۰۵,۰۶صادره از تایباد باکد ملی۰۷۴۹۷۲۲۹۹۱
۴.هاجرلائی متولد۶۴,۰۸,۱۰صادره از تایباد با کد ملی ۰۷۴۹۸۹۴۳۶۹

۵.محبعلی کاظمی متولد ۱۳۵۰,۰۵,۲۰صادره از تایباد باکد ملی ۰۷۴۸۸۶۸۲۸۲
۶.عباسعلی کاظمی متولد۵۲,۵,۲۰صادره ازتایباد باکد ملی ۰۷۴۸۸۶۸۲۹۱

۷.آسیه کاظمی متولد۵۳,۵,۲۰صادره از تایباد باکدملی ۰۷۴۸۸۶۸۳۰۵
۸.فاطمه س��عیدی راد متولد۶۴,۰۸,۱۰صادره از تایباد باکد ملی ۰۷۴۹۸۹۴۳۵۰ اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را به استناد ماده ۳۶۲ق امور حسبی یک نوبت آگهی مینماید تاهرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. آ-۴۰۱۱۲۵۸۳

شعبه یک شورای حل اختلاف شهرستان باخرز

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 1  اورمیه
» آگهی فقدان سند مالکیت «

آقای ابراهیم قاسمی ینگی آباد با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق مدعی هستند که سند ششدانگ پلاک ۸۴۲ 
فرعی از ۱۰۰ -  اصلی واقع در بخش ۵ اورمیه را که ذیل ثبت ۲۸۴۸۱  صفحه ۵۲۲ دفتر ۲۸۲ به نام آقای ابراهیم 
قاسمی ینگی آباد صادر و تسلیم شده بود را مفقود نموده است . لذا مراتب برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی منتشر می شود تا هر کس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۱۰ روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان اورمیه تسلیم نماید در صورت 
سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد . آ-۴۰۱۱۲۶۰۷

تاریخ انتشار روز شنبه مورخ  ۱۴۰۱/۰۹/۲۶
رونوشت : ستاد اجرایی فرمان امام ) ره (

علی عبدل زاده اوصالو-رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اورمیه
از طرف زینال زاده

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 1  اورمیه
» آگهی فقدان سند مالکیت «

آق��ای رامی��ن عبدوی کای ب��ه وکالت از طرف وراث مرح��وم حقی عبدوی کای برابر وکالت نام��ه ۴۷۶۱۵ مورخه 
۱۳۹۸/۰۴/۱۹ و ۵۸۴۵۰ مورخه ۱۴۰۱/۰۷/۲۰ دفتر ۶۹ اورمیه با تس��لیم دو برگ استش��هاد محلی مصدق مدعی 
هستند که سند ششدانگ پلاک ۸۶۹ فرعی از ۱۰۷ -  اصلی واقع در بخش ۵ اورمیه را که ذیل ثبت ۹۱۶۵۶۱ صفحه 
۱۲۱ دفتر ۸۱۵ به نام آقای حقی عبدوی کای صادر و تسلیم شده بود را مفقود نموده است . لذا مراتب برابر تبصره 
یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی منتشر می شود تا هر کس مدعی مالکیت و یا وجود سند 
مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۱۰ روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت 
شهرستان اورمیه تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت 

المثنی صادر خواهد شد . آ-۴۰۱۱۲۵۹۳
تاریخ انتشار روز شنبه مورخ  ۱۴۰۱/۰۹/۲۶

رونوشت : ستاد اجرایی فرمان امام ) ره (
علی عبدل زاده اوصالو-رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اورمیه

از طرف زینال زاده

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه آقای حسین حجتی فرزند محمد مهدی به ش ش ۱۶باستناد دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده 
منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت 
به شماره چاپی۸۷۵۴۵ مربوط به شش دانگ یک باب منزل به مساحت۱۹۳ متر مربع به شماره پلاک۲۹۴۵ فرعی 
مجزی شده از ۲۵۱۴فرعی واقع در اراضی درود پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳ زبرخان به نام متقاضی می باشد به علت 
نامعلوم مفقود گردیده که با بررسی دفتر املاک مشخص گردید که سند مالکیت نامبرده ذیل ثبت ۴۲۶۰ دفتر ۴۷ 
صفحه ۲۹۲ به نام حسین حجتی فرزند محمد مهدی به شماره شناسنامه ۱۶ ثبت گردیده دفتر املاک بیش از این 
حکایتی ندارد.لذا به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت و یا سند معامله رسمی به اداره تسلیم نمایید و 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله 

رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.  آ-۴۰۱۱۲۵۹۲
انتشار ۲۶آذر

سید حسن پور موسوی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زبرخان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگه��ی موض��وع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۰۶- ۱۴۰۱/۰۸/۱۸ هیات پنجم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کبری محب خواه فرزند ابراهیم بشماره 

شناسنامه ۶۶ صادره از بهار در۶ شعیر مشاع از ۹۶ شعیرششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی 
به مس��احت ۵۸۴۰/۶۱ مترمربع پلاک ۱۱۹۸۵ فرع��ی از ۱۳۹ اصلی واقع در بخش چهار حوزه 
ثبت ملک بهارسهم الارث اسمعلی اخترمحرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف۱۹۲( آ-۴۰۱۱۲۵۸۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۹/۲۶           تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۰/۱۱

حسین مرادی-  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگه��ی موض��وع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۱۱- ۱۴۰۱/۰۹/۱۵ هیات پنجم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جمشید عسگری مروت فرزند درویشعلی 
بش��ماره شناسنامه ۱۲۶۵۹ صادره از بهار درششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۱۴/۳۲مترمربع 
پلاک ۱۱۹۹۰ فرعی از ۱۳۹ اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک ۸۹۹ فرعی اصلی ۱۳۹ واقع در 
بخش چهار حوزه ثبت ملک خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای اسداله فرزند یوسف محرز 
گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اش��خاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. )م الف۲۱۷(  آ-۴۰۱۱۲۵۹۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۹/۲۶                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۰/۱۱

حسین مرادی-  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

      )) آگهي قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
حوزه ثبتی شهرستان جوین((

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ تصرفات مالکانه افراد ذیل محرز گردیده لذا آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي واقع در بخش ۷ سبزوار حوزه ثبت جوین 

بدین شرح اعلان میگردد:
کلاس��ه  ب��ه  مرب��وط  م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۹  ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۲۱  رای  ۱-براب��ر 
۱۳۹۳۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۳۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض موقوفه اسکندر به تولیت اقای سیف الدین افقهی به شماره شناسه 
۱۹۹۸۷ و کد ملی ۰۷۹۵۰۴۲۰۳۵ صادره از شاهرود فرزند علیرضا در ششدانگ یک قطعه زمین وقفی 
زراعی قسمتی از پلاک ۴-اصلی اراضی یام بخش ۷ سبزوار حوزه ثبت جوین به مساحت ۳۱۱۵۰,۶۷ 
متر مربع قس��متی از س��هم مش��اعی خود متقاضی)موقوفه اس��کندر( محرز و کس��ر گردیده است.
کلاس��ه  ب��ه  مرب��وط  م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۹  ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۲۲  رای  ۲-براب��ر 
۱۳۹۳۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۳۵ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض موقوفه اسکندر به تولیت اقای سیف الدین افقهی به شماره شناسه 
۱۹۹۸۷ و کد ملی ۰۷۹۵۰۴۲۰۳۵ صادره از ش��اهرود فرزند علیرضا در شش��دانگ یک قطعه زمین 
وقف��ی زراعی قس��متی از پلاک ۴-اصلی اراضی یام بخش ۷ س��بزوار حوزه ثبت جوین به مس��احت 
۲۸۶۷۹,۱۶ متر مربع قسمتی از سهم مشاعی خود متقاضی)موقوفه اسکندر( محرز و کسر گردیده است

کلاس��ه  ب��ه  مرب��وط  م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۹  ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۲۳  رای  ۳-براب��ر 
۱۳۹۳۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۳۶ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض موقوفه اسکندر به تولیت اقای سیف الدین افقهی به شماره شناسه 
۱۹۹۸۷ و کد ملی ۰۷۹۵۰۴۲۰۳۵ صادره از ش��اهرود فرزند علیرضا در شش��دانگ یک قطعه زمین 
وقف��ی زراعی قس��متی از پلاک ۴-اصلی اراضی یام بخش ۷ س��بزوار حوزه ثبت جوین به مس��احت 
۳۳۰۰ متر مربع قس��متی از سهم مشاعی خود متقاضی)موقوفه اسکندر( محرز و کسر گردیده است

کلاس��ه  ب��ه  مرب��وط  م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۹  ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۲۴  رای  ۴-براب��ر 
۱۳۹۳۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۳۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض موقوفه اسکندر به تولیت اقای سیف الدین افقهی به شماره شناسه 
۱۹۹۸۷ و کد ملی ۰۷۹۵۰۴۲۰۳۵ صادره از ش��اهرود فرزند علیرضا در شش��دانگ یک قطعه زمین 
وقف��ی زراعی قس��متی از پلاک ۴-اصلی اراضی یام بخش ۷ س��بزوار حوزه ثبت جوین به مس��احت 
۱۱۱۸۴,۵۹ متر مربع قسمتی از سهم مشاعی خود متقاضی)موقوفه اسکندر( محرز و کسر گردیده است

کلاس��ه  ب��ه  مرب��وط  م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۹  ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۲۵  رای  ۵-براب��ر 

۱۳۹۳۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۷۷ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض موقوفه اسکندر به تولیت اقای سیف الدین افقهی به شماره شناسه 
۱۹۹۸۷ و کد ملی ۰۷۹۵۰۴۲۰۳۵ صادره از ش��اهرود فرزند علیرضا در شش��دانگ یک قطعه زمین 
وقف��ی زراعی قس��متی از پلاک ۴-اصلی اراضی یام بخش ۷ س��بزوار حوزه ثبت جوین به مس��احت 
۳۲۷۰,۵۴ متر مربع قسمتی از سهم مشاعی خود متقاضی)موقوفه اسکندر( محرز و کسر گردیده است

کلاس��ه  ب��ه  مرب��وط  م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۷  ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۰۷  رای  ۶-براب��ر 
۱۴۰۰۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۳۵ هی��ات اول موض��وع م��اده یک قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی 
شهرستان جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض اقای عباسعلی پور اصلان فرزند علی اصغر در  دو دانگ 
مش��اع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قس��متی از پلاک ۱۱۶-اصلی اراضی کلاته بالا بخش ۷ 
سبزوار حوزه ثبت جوین به مساحت ششدانگ ۲۹۷۲۱,۲۹ متر مربع خریداری مع الواسطه طبق سند 

عادی از مالک ثبتی اقای امین یوسفی فرزند ملا یوسف محرز و کسر گردیده است
کلاس��ه  ب��ه  مرب��وط  م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۷  ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۰۸  رای  ۷-براب��ر 
۱۴۰۰۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۳۶ هی��ات اول موض��وع م��اده یک قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی 
شهرستان جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض اقای رضا پور اصلان فرزند علی اصغر در  دو دانگ مشاع 
از شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ۱۱۶-اصلی اراضی کلاته بالا بخش ۷ سبزوار 
حوزه ثبت جوین به مساحت ششدانگ ۲۹۷۲۱,۲۹ متر مربع خریداری مع الواسطه طبق سند عادی 

از مالک ثبتی اقای امین یوسفی فرزند ملا یوسف محرز و کسر گردیده است
کلاس��ه  ب��ه  مرب��وط  م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۷  ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۰۹  رای  ۸-براب��ر 
۱۴۰۰۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۳۷ هی��ات اول موض��وع م��اده یک قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی 
شهرس��تان جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض اقای محمد پور اصلان فرزند علی اصغر در  دو دانگ 
مش��اع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قس��متی از پلاک ۱۱۶-اصلی اراضی کلاته بالا بخش ۷ 
سبزوار حوزه ثبت جوین به مساحت ششدانگ ۲۹۷۲۱,۲۹ متر مربع خریداری مع الواسطه طبق سند 

عادی از مالک ثبتی اقای امین یوسفی فرزند ملا یوسف محرز و کسر گردیده است
ب��ه کلاس��ه   ۹-براب��ر رای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۱۸۷ م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۴ مرب��وط 
۱۴۰۰۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۴۰ هی��ات اول موض��وع م��اده یک قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی 
شهرس��تان جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض اقای غلامرضا قارزی فرزند عیس��ی در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ۳۶-اصلی اراضی اسماعیل اباد بخش ۷ سبزوار حوزه ثبت جوین 
به مس��احت شش��دانگ ۱۰۰۰۰متر مربع خریداری مع الواسطه طبق سند عادی از مالک ثبتی اقای 

محمد حسین قارزی فرزند محمد باقر محرز و کسر گردیده است
۱۰-براب��ر رای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۱۷۸ م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۲ مرب��وط ب��ه کلاس��ه 
۱۴۰۰۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۴۵ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض اقای قاسم نقابی فرزند غلامحسین در ششدانگ یک قطعه زمین 
مشجر قسمتی از پلاک ۴-اصلی اراضی یام بخش ۷ سبزوار حوزه ثبت جوین به مساحت ۱۶۵۹۳,۲۴ متر 
مربع قسمتی از سهم مشاعی خود متقاضی)قاسم نقابی فرزند غلامحسین( محرز و کسر گردیده است
۱۱-براب��ر رای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۱۱۹ م��ورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۰ مرب��وط ب��ه کلاس��ه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۰۱ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض اقای علیرضا عارف فرزند سیف الله  در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 
قسمتی از پلاک ۳-اصلی اراضی چهلبند بخش ۷ سبزوار حوزه ثبت جوین به مساحت ۳۰۴۳,۴۹متر 
مربع که خریداری شده طبق سند عادی مع الواسطه از مالکین ثبتی اقایان ابراهیم کلاته اقا محمدی 
فرزند براتعلی و اقای علی اصغر کلاته اقا محمدی فرزند شیر محمد بالمناصفه محرز و کسر گردیده است
۱۲-براب��ر رای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۱۷۵ م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۲ مرب��وط ب��ه کلاس��ه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۰۲ هی��ات اول موض��وع م��اده یک قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی 
شهرس��تان جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض اقای اقای مهدی س��پهر دوس��ت فرزند علی اکبر در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ۴۹ فرعی از ۹۱-اصلی اراضی احمد اباد ملک بخش 
۷ سبزوار حوزه ثبت جوین به مساحت ۲۵۰۰ متر مربع که خریداری شده طبق سند عادی مع الواسطه 
از مالکین ثبتی خانم فاطمه سلطان صفوی حکم ابادی فرزند محمد علی مقدار ۲۲۵۰ متر مربع و اقای 

احمد ملکزاده فرزند رجبعلی مقدار ۲۵۰ متر مربع محرز و کسر گردیده است
۱۳-براب��ر رای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۷۵ م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۸ مرب��وط ب��ه کلاس��ه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۱۱ هی��ات اول موض��وع م��اده یک قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی 
شهرستان جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض اقای ذبیح الله اشکان فرزند اروجعلی در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی قس��متی از پلاک ۴-اصلی اراضی یام ملک بخش ۷ سبزوار حوزه ثبت جوین به 
مساحت ۱۷۱۸۸,۳۳ متر مربع که خریداری شده طبق سند عادی مع الواسطه از اقای اروجعلی نقابی 

فرزند اجاق قلی محرز و کسر گردیده است
۱۴-براب��ر رای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۰۲۷۸ م��ورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۹ مرب��وط ب��ه کلاس��ه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۰۶۰۱۹۰۰۰۰۲۲ هی��ات اول موض��وع م��اده یک قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی 
شهرستان جوین تصرفات مالکانه و بلا معارض اقای براتعلی کریم ابادی فرزند رضا در ششدانگ یکباب 
ترمینال پس��ته پاک کنی  قس��متی از پلاک۴۴۰ فرعی از ۱۵۴-اصلی اراضی کریم اباد ملک بخش ۷ 
سبزوار حوزه ثبت جوین به مساحت ۴۷۷۴ متر مربع که خریداری شده طبق سند عادی مع الواسطه از 

اقای علی کریم ابادی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲۰۲  محرز و کسر گردیده است
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آیین نامه مربوطه، این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی/کثیرالانتشار در 

شهر ها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرائ اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواس��ت به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  آ-۴۰۱۱۲۵۸۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱,۰۹,۲۶               
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱,۱۰,۱۱

محمود ابراهیمی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جوین

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
براب��ر رای ش��ماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۸۸۸هئی��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای باقر رام برزین فرزند رمضان  به شماره شناسنامه۲۲۲  و به شماره ملی۵۲۴۹۴۳۸۳۴۲  صادره از مانه و 
سملقان نسبت به ۶ دانگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ۱۳۶۲۹,۴۱ مربع در قسمتی از پلاک۳۵– اصلی  
موس��وم به اس��فیدان حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش ۴  بجنورد خریداری از مالک رسمی اقای علی عفت پناهی 
موضوع پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۱۲۱محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۴۰۱۱۱۷۹۶
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۱/۰۹/۱۲                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۲۶

مهدی بادلی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
براب��ر رای ش��ماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۸۸۹هئی��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای باقر رام برزین فرزند رمضان  به شماره شناسنامه۲۲۲  و به شماره ملی۵۲۴۹۴۳۸۳۴۲  صادره از مانه و 
سملقان نسبت به ۶ دانگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ۱۵۵۰,۵۷ مربع در قسمتی از پلاک۳۵– اصلی  
موس��وم به اس��فیدان حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش ۴  بجنورد خریداری از مالک رسمی اقای علی عفت پناهی 
موضوع پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۱۲۲محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-۴۰۱۱۱۷۹۹
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۱/۰۹/۱۲                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۲۶

مهدی بادلی-رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰,۹,۲۰ 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی قائم ش��هر مورد رس��یدگی و 

تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پلاک ۵۹ اصلی بخش ۱۶

۱۲۴۲۱ فرعی بنام آقای ذبیح اله قنبری مالیدره نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است که میزان ده 
سیر عرصه وقف میباشد به مساحت ۱۴۳.۱۷ مترمربع خریداری بدون واسطه از خانم سیده معصومه صدیقی مالک رسمی

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی , کثیرالانتش��ار در ش��هرها منتشر و در 
روس��تاها علاوه بر انتش��ار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باش��ند باید از تاریخ انتش��ار اخذ اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان 

ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
م الف ۱۴۱۷۴۶۷   آ-۴۰۱۱۱۸۳۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱,۰۹,۱۲                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱,۰۹,۲۶
یونس قصابی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر
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توسطمؤسسهآفرینشهایهنریآستانقدسرضویصورتمیگیرد

از بررسی فیلم های رضوی تا 
تحلیل معماری حرم در »رواق هنر«

رضاامیرخانیدرنخستیننشستانجمن»عصرداستان«
مؤسسهآفرینشهایهنریآستانقدسرضوی:

هیجان نوشتن در جلسه های 
داستان نویسی زنده می شود
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آگهی تاریخ  26/ 09  / 1401       صفحه 12

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ر رأی ش��ماره 140160306003000667 هیئ��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم معصومه پادارطوس��ی فرزند سیدرضا بشماره شناسنامه 28368 صادره از مشهد در ششدانگ اعیان 
یک باب منزل مسکونی به مساحت 75 مترمربع قسمتی از پلاک 179 فرعی از 5 اصلی بخش 9 مشهد؛ ناحیه یک 
مشهد واقع در مطهری جنوبی انتهای مهدیزاده 24 کوچه 3 متری پلاک 71 اعیان متعلق به متقاضی عرصه موقوفه 
گوهرش��اد آغا محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 230   آ-40112565
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/9/26                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/11
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد- علی فضلی

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ر رأی ش��ماره 140160306003000669 هیئ��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی ایزانلو فرزند قربانعلی بش��ماره شناس��نامه 1420 صادره از بجنورد در ششدانگ یک باب منزل 
مس��کونی به مس��احت 90 مترمربع قس��متی از پلاک 467 فرعی از 5 از 22 اصلی بخش 9 مشهد واقع در شهرک 
اقدسیه وطن دوست 6 پلاک 33 خریداری از مالک رسمی آقای رمضانعلی ناطق محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داش��ته باشند می توانند از تاریخ انتش��ار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م.الف 232  آ-40112575
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/9/26                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/11
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد- علی فضلی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 
و برابر رأی شماره 1401160306008001680- مورخ 1401/08/02 هیئت تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی محمد رضایی گلستانی 
فرزند ابوالقاسم شماره ملی 0943704332 شماره شناسنامه 14 مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مالک خود 
متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب منزل به مساحت 488/70 مترمربع قسمتی از پلاک 3556 فرعی از 
10- اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی 
هیئت الصاق تا در صورتی که اش��خاص ذینفع به آرای اعلام ش��ده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف 236   آ- 40112576
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/26              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/11

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140160318603007592 مورخ 1401/08/09 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه 2 رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض 
آقای جهانگیر ناظر ماس��وله  فرزند محمد علی به ش��ماره شناسنامه 24831  صادره از رشت  در قریه فخب در سه 
دانگ مش��اع از شش��دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت   626/78   متر مربع پلاک فرعی  
1484   از اصلی  74  مفروز مجزی از پلاک  47  از اصلی 74  واقع در بخش چهار رشت خریداری از مالک رسمی  

آقای  محمود مشعوف فخبی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف 2002  آ-40112440
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/09/26                      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/10/11 

سعید بدوی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت
از طرف غفار فرزانه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140160318603007593 مورخ 1401/08/09 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه 2 رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض 
آقای اس��ماعیل صدقی فر فرزند علی اکبر به ش��ماره شناسنامه 1300  صادره از رشت  در قریه فخب در سه دانگ 

مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت   626/78   متر مربع پلاک فرعی  1484   
از اصلی  74  مفروز مجزی از پلاک  47  از اصلی 74  واقع در بخش چهار رش��ت خریداری از مالک رس��می  آقای  

محمود مشعوف فخبی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف 2004  آ-40112441
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/09/26                 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/10/11 

سعید بدوی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت
از طرف غفار فرزانه

اداره کل ثبت اسناد و املاک  استان گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140160318018003255مورخ 1401/08/28هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی مجتبی پور برومند فرزند محمد رضا بشماره ملی 2595676806 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
خانه و محوطه با کاربری مس��کونی به مساحت 641/29متر مربع مجزی شده از پلاک 1 فرعی از سنگ 19 اصلی 
واقع در سوکاچا بخش 12 گیلان که برای آن پلاک شماره 55 فرعی در نظر گرفته شده خریداری از مالک رسمی 

محمود کمالی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف 2047   آ-40112549
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/09/26                   تاریخ انتشار نوبت دوم : 10/12 /1401 

علی کاظمی پاکدل-رئیس ثبت اسناد و املاک 

اداره کل ثبت اسناد و املاک  استان گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140160318018003260مورخ 1401/08/28هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی فاطمه کمالی طالمی فرزند مرتضی بشماره ملی 6539927177 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
خانه و محوطه با کاربری مسکونی به مساحت 641/29 متر مربع مجزی شده از پلاک 1 فرعی از سنگ 19 اصلی 
واقع در سوکاچا بخش 12 گیلان که برای آن پلاک شماره 55 فرعی در نظر گرفته شده خریداری از مالک رسمی 

محمود کمالی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف 2045   آ-40112555
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/09/26                  تاریخ انتشار نوبت دوم : 10/12 /1401 

علی کاظمی پاکدل-رئیس ثبت اسناد و املاک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 براب��ر رای ش��ماره 140160327100000418 هی��ات اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای یونس بیگدلی فرزند یحیی بشماره شناسنامه 611 صادره از در یک باب ساختمان به مساحت 92/50 
مترمربع مفروز و مجزی ش��ده از پلاک 26 و 11 فرعی از 4443 اصلی واقع در بخش 2 زنجان خریداری از مالک 

رسمی آقای علی همتی محرز گردیده است.                    
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.  آ-40112400
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/09/26                    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/10/12

علیرضا حسن زاده شاه آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
 برابر راي ش��ماره 140160319078009524 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و س��اختمانهاي فاقد س��ند رسمي مس��تقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي  قاسم ثمره اکبرعبداله به شناسنامه شماره 27247 کدملي 
2990271953 صادره  کرمان فرزند حس��ین در ششدانگ  یکباب انبار )کاربری عرصه مسکونی( به 
مس��احت 186 مترمربع پلاک شماره 1718 فرعي از3968  اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 989 
فرعی از اصلی مذکور  واقع در بخش2  حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان سرباز 
نبش کوچه 12  خریداري از مالک رس��مي آقاي محمد ش��فا بخش  محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
س��ند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باش��ند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:1424814  آ-40112438

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/09/26           تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/10/11
محمود مهدی زاده رییس ثبت اسناد و ملاک منطقه 2 کرمان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

براب��ر راي ش��ماره 140160306009000411 هی��ات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتي اراضي و 
س��اختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي رمضانعلی عمرانی فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه  91 صادره از چناران در ششدانگ یک قطعه باغ محصور  
به مساحت4130 مترمربع قسمتي از پلاک اصلي واقع درکلاته کاظم از محل مالکیت عباسعلی عمرانی محرز گردیده 
اس��ت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي ش��ود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40112439
تاریخ انتشار نوبت اول :26/ 1401/09               تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/10/13

مرتضی ولایتی -  رئیس ثبت اسناد واملاک چناران 

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده 120 ایین نامه قانون ثبت 
نظر به اینکه آقای احمد نجاری فرزند حس��ن   به اس��تناد دو برگ استش��هاد گواهی امضا شده منضم به تقاضای 
کتبی جهت دریافت یک برگ سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت 
ششدانگ یک قطعه محوطه به شماره پلاک 18 فرعی 85 -اصلی واقع در بخش 7 به شماره چاپی 202052الف/95 
به ادرس گرمه که متعلق به وی میباشد به علت جابجایی مفقود گردیده است و با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند 
مالکیت به نام اقای احمد نجاری صادر و تسلیم گردیده و دفتر  املاک بیش از این حکایتی ندارد .  لذا به استناد ماده 
120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای 
انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود است بایستی ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض 
کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید .بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد .  آ-40112582
مرتضی محمد آبادی  -رییس ثبت اسناد و املاک جاجرم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160316001002376 مورخ 1401/07/11 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود غلامی فرزند عس��کر به شماره شناسنامه 9833 کدملی 3251321757 
صادره از کرمانشاه در ششدانگ اعیان یک باب ساختمان به مساحت 14.54 متر مربع در محدوده اراضی پلاک 959 
فرعی از 367 اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانش��اه به آدرس کرمانشاه شهرک حافظیه خیابان 45 متری دوم 
روبه روی مرکز بهداشت لوازم تحریر مهدی که اداره اوقاف بعنوان مالک عرصه موافقت خود را با صدور سند مالکیت 
اعیانی اعلام نموده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شماره: 2193 / م الف/12   آ-40112556
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/26                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/12

مهدی زارعی وش-رئیس ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140160306012003204-1401/09/16هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای باقرغلامی قلعه بالا فرزند حسین بشماره شناسنامه 3026 صادره از در یک باب ساختمان  به مساحت 
84.5متر مربع از پلاک 1701فرعی از58اصلی واقع در بخش س��ه کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا 
رمضان نژاد محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش��ود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 

به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40112557
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/09/26           تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/10/11
احمد جهانگیر -رئیس ثبت اسناد واملاک کاشمر

آگهی ابلاغ اخطاریه ماده 149 قانون ثبت
نظر باینکه آقای محمدعلی مسیبی مالک پلاک 3227 فرعی مفروز از 86 فرعی از 2- اصلی 
سعدآباد طی درخواستی تقاضای صدور سند مالکیت تک برگی پلاک مذکور را نموده، پس 
از تهیه نقشه و تنظیم صورت مجلس اصلاحی ملک مشخص گردید، مقدار 7/61 مترمربع 
اضافه مس��احت در محدوده س��ند مالکیت اولیه ایجاد شده لذا در اجرای ماده 149 قانون 

ثبت، نامبرده تقاضای تودیع قیمت اضافی را بر اساس مبلغ مندرج در اولین سند انتقال را نموده و اعلام داشته که 
از اقامتگاه مالک سند انتقال اولیه اطلاعی ندارد لذا باستناد اختیارات حاصله از ماده 18- آئین نامه اجرائی مفاد اسناد 
رس��می لازم الاجراء به آقای محمدرضا صمدی گس��تج فرزند ملاحسن بعنوان مالک اولیه ابلاغ می گردد تا در یکی 
از س��اعات اداری جهت اخذ مبلغ تودیع شده به اداره ثبت اس��ناد و املاک فردوس مراجعه نمایند. م.الف 401/66  

آ-40112577
تاریخ انتشار: 1401/9/26

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس- محمود جهانی مهر

آگهی ابلاغ اخطاریه افراز
آق��ای فره��اد ش��فیعی ط��ی درخواس��ت وارده بش��ماره 140121708006008718- 
1401/9/16 تقاضای افراز س��همی مشاعی خودشان قسمتی از ششدانگ پلاک 11899 
فرع��ی از یک اصلی بلده بخ��ش یک فردوس را نموده و اعلام داش��ته از اقامتگاه مالکین 
مش��اعی اطلاعی ندارند لذا به اس��تناد اختیارات حاصله از ماده 17 آیین نامه اجرائی مفاد 

اس��ناد رسمی لازم الاجراء اقدام به نشر آگهی بمنظور ابلاغ اخطاریه به سایر مالکین می گردد. نماینده و نقشه بردار 
ثبت اسناد و املاک فردوس در ساعت 9 صبح مورخه 1401/9/30 جهت افراز پلاک فوق الذکر در محل ملک مزبور 
حاضر از مالکین مشاعی دعوت می شود حضور به هم رسانند بدیهی است عدم حضور مالکین مشاعی مانع از انجام 
عملیات افراز نخواهد شد این آگهی در یک نوبت منتشر و پس از انجام افراز صورت مجلس و نقشه افرازی و نظریه 

رئیس ثبت متعاقباً آگهی خواهد شد. م.الف 401/67  آ-40112581
تاریخ انتشار: 1401/9/26

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس- محمود جهانی مهر

آگهی  تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش سیزده حوزه ثبتی شهرستان اسفراین 
پیرو آگهی قبلی به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود شماره زیر:

قنات و باغ صفی آباد پلاک یکصدو سی)130(-اصلی
274الی278 فرعی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان اسفراین  ششدانگ 5 قطعه زمین مزروعی در روز چهارشنبه  
21 /1401/10 ساعت 9 الی12:30 قبل از ظهر در محل بعمل خواهد آمد.)در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی(
لذا به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد و املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر 
به وس��یله این آگهی اخطار میگردد که در روز وس��اعت بالا در محل حضور بهم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان 
املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشد مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین ،تحدید خواهد شد واعتراضات مجاورین نسبت به حدود ارتفاقی ونیز صاحبان املاک وحقوق 
ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته 
خواهد شد ودر اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی ،معترضین می بایست 
از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض خود را به مراجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ وبه این اداره تسلیم نمایند.  آ-40112563
تاریخ انتشار: شنبه1401/09/26

محمد حسین پیروج-رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

آگهی  تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش سیزده حوزه ثبتی شهرستان اسفراین 
پیرو آگهی قبلی به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود شماره زیر:

قریه کلاته علی آباد آقازاده پلاک یکصدوپنجاه و پنج )155(-اصلی
52فرعی آقای مهدی خورس��ندی فرزند اس��فندیار  ششدانگ باغ پسته در روز سه شنبه  20 /1401/10 ساعت 9 
الی12:30 قبل از ظهر در محل بعمل خواهد آمد.)در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی(
لذا به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد و املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر 
به وس��یله این آگهی اخطار میگردد که در روز وس��اعت بالا در محل حضور بهم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان 
املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشد مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین ،تحدید خواهد شد واعتراضات مجاورین نسبت به حدود ارتفاقی ونیز صاحبان املاک وحقوق 
ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته 
خواهد شد ودر اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی ،معترضین می بایست 
از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض خود را به مراجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ وبه این اداره تسلیم نمایند.  آ-40112564
تاریخ انتشار: شنبه1401/09/26

محمد حسین پیروج-رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین
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دعوت از بستانکاران
شرکت تعاونی مسکن کارگران
راه و ترابری )در حال تصفیه(

به شماره ثبت 764 شناسه ملی 
10380091713

قانون  از  اجرای ماده 225 لایحه اصلاحی قسمتی  در 
تجارت و پیرو آگهی انحلال شرکت تعاونی مسکن راه 
و ترابری خراسان به شماره ثبت 764 و شناسه ملی 
به  رسمی  روزنامه   67 صفحه  در  که   10380091713
رسیده  چاپ  به   1395/08/08 مورخ   20868 شماره 
است بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و  یا حقوقی 
مذکور  شرکت  به  نسبت  طلبی  و  ادعا  هرگونه  که 
از  ماه   6 مدت  ظرف  حداکثر  تا  میشود  دعوت  دارند 
تاریخ انتشار اولین آگهی که در 3 نوبت هر یک به 
کثیرالانتشار  و  رسمی  روزنامه  در  ماه  یک  فاصله 
قدس منتشر و اعلام میدارد با در دست داشتن کلیه 
مدارک و مستندات قانونی خود جهت تصفیه حساب 
به نشانی محل تصفیه واقع در استان خراسان رضوی، 
شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، امام رضا 
)ع(، بلوار امام خمینی، خیابان پست } امام خمینی 50 
) بهار 28({، پلاک 7، ساختمان اداره کل پست، طبقه 
6 کدپستی: 9173695636 مراجعه و درخواست خود 
حمید  آقای  تصفیه  مدیر  به  رسید  اخذ  با  کتباً  را 
تسلیم   0939509891 ملی  به شماره  فضائلی هاشمی 

نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد.
 بدیهی است شرکت در مقابل هر گونه ادعای احتمالی 
گردد  منعکس  شرکت  به  فوق  مهلت  از  خارج  که 

هیچگونه مسئولیتی نخواهد داشت.
هیئت تصفیه شرکت
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اینجانب محمد مریدی مالک خودروی سواری دنا 
EF7 به ش���ماره ش���هربانی 592 و 95 ایران 74 و 
شماره بدنه NAAW01HE0HE450495 و شماره 
موت���ور 147H0248409 ب���ه عل���ت فقدان اس���ناد 
فروش تقاضای رونوش���ت المثنی اسناد مذکور را 
نموده است لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد 
خ���ودروی مذکور دارد ظرف م���دت 10 روز به دفتر 
حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع 
در پیکان ش���هر ساختمان س���مند مراجعه نماید 
بدیهی اس���ت پس از انقض���ای مهلت مزبور طبق 

ضوابط مقرر اقدام خواهد شد
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برگ سبز و سند کمپانی خودروی پراید صبا مدل 
82 رنگ س���فید روغنی به شماره انتظامی 696 ن 
79 ایران 42 ش���ماره موتور 00569842 و ش���ماره 
شاس���ی S1412282126423 ب���ه مالکیت محترم 
عاب���دی مفق���ود گردی���ده و از درجه اعتبار س���اقط 

می باشد. 
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برگ س���بز وانت س���ایپا تی���پ 151 س���فید روغنی 
م���دل 1399 ش���ماره پ���اک ای���ران 96-289ب84 
ش���ماره موتور M13/6467909 ش���ماره شاس���ی 
NAS451100L4911578 به نام رمضان زارع فرزند 

فتح اله مفقود و فاقد اعتبار است.
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برگ سبز و سند کمپانی سواری پراید هاچ بک به 
ش���ماره پاک 79ه733 ایران 32 و شماره موتور 
204087و شماره شاسی S1442279155461 بنام 
آس���یه ش���عبانی ارزنه ئی مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
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مدرک تحصیلی اینجانب مهدی نیک نفس فرزند 
حس���ن با شماره شناسنامه 276 صادره از رودسر 
در مقطع کارشناس���ی ناپیوس���ته رشته مهندسی 
تکنول���وژی عمران-عمران صادره از دانش���گاه آزاد 
اس���امی واحد نوشهر به شماره سریال 2171163 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسامی نوشهر به نش���انی:  استان مازندران 
،شهرستان نوشهر، میدان لتینگان،دانشگاه آزاد 
اس���امی نوش���هر کد پس���تی 4651141433 اداره 

امور فارغ التحصیان ارسال نمایید.  
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برگ س���بز تراکتور کشاورزی به شماره 
 L15578 2528 و شماره شاسیi موتور
بن���ام مه���دی کریم���ی مفق���ود واعتبار 

ندارد.
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س���ند مالکیت وبرگ س���بز موتور س���یکلت هانی 
 0249N4Z000139 مدل 1401 شماره موتور Z249
ش���ماره تنه NAZZRZDLENGZ00384 وشماره 
پ���اک73376- 778 متعل���ق ب���ه جواد حس���ینی 
مفقود ش���ده و از درجه اعتبار س���اقط می باش���د.
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کارت، برگ س����بز و کلیه مدارک موتورسیکلت 
تکتاز مدل 1388 به ش����ماره موتور 00926002 
و ش����ماره تنه 8803013 و شماره پاک 21112 
ای����ران 763 بنام س����ید احمد حس����ینی مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 
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اصل پروانه حمل س���اح ش���کاری تک لول ته 
پرچخماقی کالیبر12 بشماره سریال 9584321 
شماره بدنه 360 بنام آقای قربان عزتی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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شناسنامه  )برگ سبز ( و کارت پاک خودرو سواری پراید 
جی تی ایکس آی مدل 1385 به رنگ پژ-متالیک به شماره 
موتور 1686193به شماره شاسی S1412285253585 به 
شماره پاک 313ج19-ایران 95 بنام محمد ناروئی محمد 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد /ایرانشهر/ 
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برگ کمپانی خودروی دنا مدل 97 رنگ خاکستری 
به ش���ماره انتظامی 714 ط 64 ایران 85 ش���ماره 
شاس���ی  ش���ماره  و   147H0383621 موت���ور 
NAAW01HE3JE075403 ب���ه مالکیت  ابراهیم 
رحمان نیا مفقود گردیده و از درجه اعتبار س���اقط 

می باشد. 
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کارت، برگ س����بز و کلیه مدارک موتورسیکلت 
م����دل 1390 به ش����ماره موت����ور 210915588 و 
ش����ماره تنه 9010675 و ش����ماره پ����اک 71164 
ای����ران 764 بن����ام عل����ی اصغر ن����وروزی مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 
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پروانه فعالیت نظام صنفی کارهای کشاورزی شهرستان 
زاوه مش����خصات فعالی����ت: باغبانی- زعفران کار ش����ماره 
پروان����ه: 21/14/3342 ک����د ش����غل:01/011/0112/5 ال����ف 
نشانی محل فعالیت: شهرس����تان زاوه-روستای گل سرا 
ب����ه ن����ام یداله ش����اه ولی به ش����ماره مل����ی 0690409362 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ف
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آگهی دعوت از بستانکاران
شرکت خدمات کشاورزی سبز گستر 

خراسان )سهامی خاص( در حال تصفیه
به شماره ثبت 694

از  بدینوسیله  تجارت  قانون   225 ماده  اجرای  در 
سبز  کشاورزی  خدمات  شرکت  بستانکاران  کلیه 
ثبت  تصفیه  حال  در  خاص(  )سهامی  خراسان  گستر 
آن   انحلال  آگهی  که  سبزوار   694 شماره  به  شده 
 1396/08/11 مورخ   21162 شماره  رسمی  روزنامه  در 
ظرف  که  آید  می  بعمل  دعوت  است  گردیده  منتشر 
مدت 6 ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی با در دست 
تصفیه  محل  به  خود  بستانکاری  مدارک  داشتن 
کارگر،  میدان  سبزوار،  شهرستان:  در  واقع  شرکت 
املاک  جنب   ،2 ابوسعید  نبش  ابوسعید،  خیابان 
یزدان کدپستی 9619696983 به مدیر تصفیه آقای 
حسین دوره گرد مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت 
از مدت  خارج  که  احتمالی  ادعای  گونه  هر  مقابل  در 
فوق الذکرمنعکس گردد هیچگونه مسئولیتی نخواهد 

داشت.

مدیر تصفیه شرکت خدمات کشاورزی 
سبز گستر خراسان

   شهرداری طرقبه در نظر دارد مناقصه عمومی عملیات خرید و حمل تجهیزات  ترافیکی سطح شهر به شماره 
2001050352000041 را از طری��ق س��امانه ت��دارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید؛ کلی��ه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  
- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1401/09/26 می باشد. 

- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت 19 روز دوشنبه 1401/10/05
- مهلت زمانی ارسال پیشنهاد ساعت 12 روز یکشنبه 1401/10/18

-زمان بازگشایی پاکت ها ساعت 13 روز سه شنبه 1401/10/20 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: 

طرقبه، بلوار معلم، ساختمان شهرداری، امور قراردادها تلفن 05134225844
سازمان حمل و نقل و ترافیک تلفن 05134227510 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 41934-021                       دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام/پروفایل 
تأمین کننده/مناقصه گر" موجود است.                           روابط عمومی شهرداری طرقبه ف

/4
01
12
59
4

فراخوان مناقصه عمومی یك مرحله ای 

برگ سبز وس����ند خودرو پراید تاکسی نارنجی 
م����دل 1388 بش����ماره انتظامی 79 – 938ت 
21 وش����ماره موتور 3136401 وشماره شاسی 
S 1412288048469  مفقود گردیده وازدرجه 

اعتبار س����اقط می باش����د.)قزوین(
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دانش���نامه اصلی کارشناس���ی ناپیوس���ته اینجانب  
س���یده حس���یبا حس���ینی فرزند سیدغامحس���ن  
کدمل���ی 0749797762 ش���ماره شناس���نامه4013  
صادره از تایباد مقطع کارشناس���ی ناپیوسته زبان 
انگلیس���ی  از دانش���گاه آزاد اس���امی واحد مشهد  
مفق���ود گردیده وازدرجه اعتبار س���اقط می باش���د 
ازیابنده تقاضامی ش���ود اصل مدرک رابه دانشگاه 
آزاداس���امی مش���هدبه  نشانی : اس���تان خراسان 
رضوی ،شهرس���تان مش���هد، قاس���م آباد،چهارراه 
استادیوسفی ،مجتمع دانش���گاهی  دانشگاه آزاد 
اسامی واحد مشهدپردیس دانشگاه آزاداسامی 

مشهد اداره امور فارغ التحصیان ارسال نماید .
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بدینوسیله از کلیه س��هامداران شرکت 
دع��وت به عمل می آید در جلس��ه مجمع 
عمومی فوق العاده که مورخ 1401/10/14 
س��اعت 7 در آدرس: تهران میدان ونک 
خیابان برزیل ش��رقی پلاک 3 س��اختمان 
ریب��ون طبق��ه 7 واح��د 74 کدپس��تی 
1435713593 تشکیل می گردد حضور 

بهم رسانند.
دستور جلسه:

1-تغییر آدرس قانونی محل شرکت 
هیت مدیره شرکت

آگهی دعوت سهامداران 
شرکت معادن خاور سهامی خاص 
ثبت شده به شماره 80150 وشناسه

ملی 10862010531 جهت تشکیل 
مجمع عمومی فوق العاده
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بر اساس مصوبه شورای اسلامی روستا در نظر دارد اجرای آسفالت تعدادی از معابر روستا 
را از طریق مناقصه عمومی به شرکتهای واجد شرایط دارای حداقل پایه 5 صلاحیت پیمانکاری در رشته 
راه و ترابری و با رعایت ظرفیت کاری واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه )خرید و دریافت اسناد و 
ارائه پیشنهادات( در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.Setadiran.ir صورت می گیرد 
و شرکت های متقاضی می بایست نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی در این سامانه 

اقدام نمایند .
مبلغ برآورد اولیه بر اساس فهرست بهای راه و باند 1401 : 10,277,876,179 ریال        

 مدت زمان اجرای کار : 1 ماه 
شماره فراخوان در سامانه ستاد :2001096211000001 

مهلت دریافت اسناد از سامانه: از زمان چاپ آگهی تا ساعت 12 روز دوشنبه 1401/10/05
مهلت ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه: ساعت 12 روز پنجشنبه 1401/10/15

مبلغ سپرده شرکت درمناقصه:514,000,000 ریال )پانصد و چهارده میلیون ریال( 
کسب  جهت  متقاضیان   . الزامیست  پیمانکاران  ایمنی  صلاحیت  تأیید  گواهینامه  بودن  دارا 
اطلاعات بیشتر می توانند به آدرس مشهد ،  مشهد ، انتهای بلوار کشمیری ، روستای فارمد 
، بین فارمد 16 و 18 ، دفتر دهیاری و شورای اسلامی روستای فارمد مراجعه نمایند . هزینه 

انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد .
دهیاری فارمد

مناقصه عمومی یک مرحله ای – نوبت اول
    دهیاری روستای فارمد از توابع بخش مرکزی شهرستان مشهد 

-


